Liste der Baumfallungen flr den Bereich der Griinanlagen und der StraRen fiir den Monat

ID Grin-
ausschufd
GRU

20/GRU/5404
20/GRU/5405
20/GRU/5406

20/GRU/5407

20/GRU/5408

20/GRU/5409

20/GRU/5410

20/GRU/5411

StralSe

Kirchenstralle
Holstenring
IsfeldstraRRe

Isfeldstralle

Norderreihe

Norderreihe

Norderreihe

Norderreihe

Dienstag, 19. Mai 2020

HsNr:

Baumart

Jap. Zierkirsche
Eberesche / Vogelbeere
Traubenkirsche
Sandbirke

Sand-Birke

Sand-Birke

Apfel

Sand-Birke

Umfang weitere

93
90
95

106

108

227

96

150

Umfange

62

84

Anzahl

BNR:

25
133

16

38

294

461

tot, Bruchgefahr

JUN

tot, Bruch- und Umsturzgefahr

Bruch und Standsicherheit
nicht gegeben- akute
Unfallgafahr

tot Bruchgefahr tiber Weg und
Kleingartenanlieger

tot, Bruchgefahr und
fragwirdige Standsicherheit
tot, Bruchgefahr und
fragwiirdige Standsicherheit
tot, Bruchgefahr und
fragwiirdige Standsicherheit
Vitalitat, Bruchgefahr und
fragwiirdige Standsicherheit
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